## 农行徐州分行零星工程定点施工单位资格入围采购中标结果公示 (招标编号: A320000940G24070007)

## 一、内容:

一、招标人:中国农业银行股份有限公司徐州分行

地址: 徐州市泉山区淮海西路66号金穗大厦

二、招标代理机构:中邮通建设咨询有限公司

地址:南京市鼓楼区南祖师庵7号

三、项目名称:农行徐州分行零星工程定点施工单位资格入围采购

四、项目编号: A320000940G24070007

五、中标结果公示发布媒体:

中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)

江苏省招标投标公共服务平台(https://www.jszbtb.com/)

金采网 (http://www.cfcpn.com/)

六、招标公告发布日期: 2024年8月15日

七、中标供应商信息

标段一: 市行机关及铜山、贾汪、泉山、云龙、鼓楼五家支行

第一中标人:深圳中壹建设(集团)有限公司

第二中标人: 江苏红太阳建设集团有限公司

第三中标人: 江苏金元装饰工程有限公司

第四中标人: 江苏万坤建设工程有限公司

第五中标人: 江苏中意博山建设集团有限公司

标段二: 沛县、丰县二家支行

第一中标人: 江苏领派建设工程有限公司

第二中标人: 江苏新视野建筑装饰有限公司

第三中标人: 江苏邦祺建设工程有限公司

第四中标人: 江苏耀新建设有限公司

标段三:邳州、新沂、睢宁三家支行

第一中标人: 江苏卓太建设工程有限公司

第二中标人: 江苏泰嘉建设有限公司

公示期为2024年8月19日至2024年8月19日,如对中标结果公示有异议,请于2024年8月19日17时前以 书面形式向中邮通建设咨询有限公司(地址:南京市南祖师庵7号和顺楼503室,联系人:王宇,联系方式:13270830727)提出质疑。

在此,中国农业银行股份有限公司徐州分行及中邮通建设咨询有限公司谨对积极参加本项目投标的投标人表示衷心的感谢。

招标代理机构:中邮通建设咨询有限公司

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

## 三、联系方式

招 标 人: 中国农业银行股份有限公司徐州分行

地 址: 徐州市泉山区淮海西路66号金穗大厦

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 中邮通建设咨询有限公司

地: 南京市鼓楼区南祖师庵7号

联 系 人: 王宇

电 话: 13270830727

电 子 邮 件: 1164432322@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **王宇** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)